BlIHREEAR (1 BF)

HAL : A
o L o B IE 0
i — —_— P, —_

FE | e | e O e | | 5P | e | | 50| s | e | )
SRR 264F 14 0 14 46 26 20 254 129 125 268 158 110
27 11 4 7 54 34 20 261 131 130 266 144 122

28 21 12 9 66 44 22 272 132 140 272 145 127

29 24 15 9 71 47 24 279 133 146 269 137 132

30 35 24 11 64 42 22 330 182 148 262 134 128

BBk - dbkRkE (kR

TERE264EE BRI BEERICOWTIZ, 3A 147501 BEY




RIREEAE (1 BFEY, DOF)

HAL : A
Sl IE: i
i — —_— —_

FE | e | e O e | | S| e | am | )
SRR 264F 51 28 23 192 123 69 979 536 443
27 56 30 26 180 108 72 1,070 564 506

28 68 45 23 183 111 72 1, 045 551 494

29 71 46 25 180 108 72 1,102 585 517

30 63 39 24 175 100 75 1, 069 560 509

BBk - dbkRkE (kR



TR

k264
27
28
29
30




