石川線乗降人員(1日平均)

単位:人

年度	陽羽里			曽谷			道法寺			井口		
	総数	定期	定期 外	総数	定期	定期 外	総数	定期	定期 外	総数	定期	定期 外
平成26年度	14	0	14	46	26	20	254	129	125	268	158	110
27	11	4	7	54	34	20	261	131	130	266	144	122
28	21	12	9	66	44	22	272	132	140	272	145	127
29	24	15	9	71	47	24	279	133	146	269	137	132
30	35	24	11	64	42	22	330	182	148	262	134	128

資料:北陸鉄道(株)

平成26年度 陽羽里駅については、3月14日からの1日平均

石川線乗降人員(1日平均、つづき)

単位:人

年度		小柳			日御子		鶴来			
	総数	定期	定期 外	総数	定期	定期 外	総数	定期	定期 外	
平成26年度	51	28	23	192	123	69	979	536	443	
27	56	30	26	180	108	72	1,070	564	506	
28	68	45	23	183	111	72	1, 045	551	494	
29	71	46	25	180	108	72	1, 102	585	517	
30	63	39	24	175	100	75	1,069	560	509	

資料:北陸鉄道(株)

年度

平成26年度